,

Legati, & Commiflarii llluftrislitni Domini noftri Hennci , Dei
gracia , Regis AngUa ^ Fn^ncia ^- Domini Hibermts iufficiencer
-& legicime deputati, Salutem.

NoTUM FACiMUS, quod

,

Cum circa quinque annos, ultimo eiapfos, inter dicli liluftris-

limi & Potentisfimi Domini noftri ac Excellentisfimi Principis
Caroli Eleiii Romanorum Regis c!r Imp^ratcriy femper Auguili Le-
gatos,Oratores, & Commiflarios , iupcr Valid-tate & Robore
cujufdam Tradatus Commercii & Inccrcursiis Mercium,de data
ultimi Diei Menfs Aprilis, Anno Domini millefimo quingentelimo
fexto , * incer , Bonx Memorix , Principes Hetiricum Septimum
Anglia & Philippum CaflelU tunc Reges inici & concluii, magna
Difceptatio fuborta fuiffei,

Didi Romanorum Regit Oratoribus & Commiffiriis afferenti-
bus, diSium hitercursus Traiiatutn Anni Millefimi Quingentefimi
Sexti nunquam habitum neque per Mercatores utriufque Partis Re-
ceptum pro Intercurfu ciim nunquam confirmatus vci in Ufu fniffet& cafu quo in Ufu aliquande ftiijfet , tamenper Mnrtcm Prmcipujn
qui eum confecerunt tanquam Perfonalis Extiniliis fuiffet

:

Did:i autem IUuftrisfimi Domini noftri Oratonbus, Commiffj-
riis Affirmancibus , eundem TraSiatum Milleiimi Quingcntelimi
Sexti Anni

, fujjicienti Auiioritate per Comrmffa, ios , Oratores, &
Procuratores didorutn, Bome Memoria , Princttutn initum ^ con-
clujum, Realem effe df Perpetuum, ac per utritijljue Subditcs pro In-
tercurjif Receptum ,^ fatis ex eodem apparere d:(ios Principes Hee-
redes <ir Succejforesfuos per eum obligare Voluiffe:

Tandem , poft diftam Difceptacioncm diu habicam, quidam
Tradacus & Provifio pro Intercurfu Mercium, inter Subditcs di-
«Si Dotmni noftri & praefati JRww/oraw/ Rc^;^ ,per eorumdem Ora-
tores, Comniiflarios, & Procufatores , fufficientem Poteltatem &
Au£toritatem ad hoc hibentes, de Data vtcefimi quarti Diei Meti"
fs Januarii , Anno Domini millelimo quingencelimo decimo
quinto, pro quinque Annis proximo extunc futuris conclulus, &
per diftum Dominutn nofirum & prxfatum Romatiorum RegeM^nd
tunc Principem Caftellae, contirmatus fuit,

Et quia, poft didium vicelimum quartum diem Januarii proxi-
mo futuri , fupradida Difceptatio , de valor'e , robore & efficacia

praedidi Tradtacirs Anno Domini Millefimi Qiiingencefimi Se.vii,

redicura eft incer Principes praedidos , nifi interim providcatur;
quod fi concingeret, &C didi Principes

,
qui mutuum Subditorum

fuorum Commercium tanquam utrifque urile continuare exoptant,
aliter inter Se non concordarent , eorumdem Subditi a mutuo in-